
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения, във
формат .pdf. и .docx. Докладът се насочва се чрез АИССО/СЕОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
гр. София 1000, ул. „Московска“ № 33, тел. номератор 9377206, факс 9810271, www.sofia.bg

4.5.2023 г.

X СОА21-ВК66-8614-[4]/04.0...
РЕГ. №

                                          

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към рег. № СОА21-ВК66-8614-[2]/12.07.2022 г.

ДОКЛАД

ОТ ИРИНА САВИНА - ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
НАПРАВЛЕНИЕ „ЕВРОПЕЙСКИ ПОЛИТИКИ, МЕЖДУНАРОДНА ДЕЙНОСТ

И ТУРИЗЪМ“

Относно: Необходимост от изменение на Решение № 606 от 23.09.2021 година на
Столичния общински съвет (СОС) (изменено с Решение № 554 от 21.07.2022 г. на СОС),
за членство на Столична община чрез Общинско предприятие „Туризъм“ в Алианс на
градските дестинации (City Destinations Alliance).

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

УВАЖАЕМИ  ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 606 на Столичния общински съвет от 23.09.2021 година на основание
чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 15 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА) е дадено съгласие Столична община чрез Общинско
предприятие (ОП) „Туризъм“: 1. да членува в асоциацията Маркетинг на градовете в
Европа (European Cities Marketing); 2. да подаде заявление за членство в асоциацията;
3. годишната такса за членство в асоциацията да бъде заплащана от бюджета на ОП



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения, във 
формат .pdf. и .docx. Докладът се насочва се чрез АИССО/СЕОС. 

„Туризъм“. Със същото решение, съгласно точка 4, е дадено съгласие кметът на 
Столична община да упълномощи директорът на ОП „Туризъм“ - Иво Маринов да 
представлява Столична община в асоциацията Маркетинг на градовете в Европа 
(European Cities Marketing).  

Решението е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 
23.09.2021 г., Протокол № 39, точка 5 от дневния ред, по доклад № СОА21-ВК66-
8614/16.09.2021 г. 

Съгласно Решение № 554 от 21.07.2022 година на Столичния общински съвет, по 
доклад №СОА21-ВК66-8614-[2]/12.07.2022г., относно преименуване на международната 
Асоциация за маркетинг на градовете в Европа (Юропиън Ситис Маркетинг - European 
Cities Marketing), на основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и ал. 2 от ЗМСМА е изменено Решение 
№ 606 по Протокол № 39 от 23.09.2021 г. на СОС, като навсякъде, където е посочено 
наименованието на Асоциация Маркетинг на градовете в Европа (European Cities 
Marketing), следва да се чете: Алианс на градските дестинации (City Destinations 
Alliance).  

Решение № 554 от 21.07.2022 година на СОС е прието на заседание на СОС, 
проведено на 21.07.2022 г., Протокол № 60, точка 18 от дневния ред и е неразделна част 
от Решение № 606 по Протокол № 39 от 23.09.2021 г. на Столичния общински съвет.  

С оглед промяна в обстоятелствата, визирани в точка 4 от Решение № 606 от 
23.09.2021 година на СОС (изменено с Решение № 554 от 21.07.2022 г. на СОС), свързани 
с упълномощаването на Иво Маринов – директор на Общинско предприятие „Туризъм“ 
да представлява Столична община в Асоциацията Маркетинг на градовете в Европа 
(European Cities Marketing), както и предвид прекратяването на трудовото 
правоотношение на господин Иво Маринов, възниква необходимост от  изменение на 
текста на точка 4 от горецитираното решение на СОС. 

 
УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ  ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
С оглед гореизложеното, на основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и ал. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местна администрация и във връзка с чл. 68, ал. 4 от 
Правилника за организацията и дейността на Столичен общински съвет предлагам 
Столичният общински съвет да вземе следното 

РЕШЕНИЕ: 

Изменя Решение № 606 по Протокол № 39 от 23.09.2021 г. на Столичния общински 
съвет (изменено с Решение № 554 от 21.07.2022 г. на СОС), като  вместо текста на т. 4:  

„Дава съгласие кмета на Столична община да упълномощи директора на ОП 
„Туризъм“ - Иво Маринов да представлява Столична община в асоциацията Маркетинг 
на градовете в Европа (European Cities Marketing).“ 

Да се чете : 
Дава съгласие кметът на Столична община да упълномощи господин Людмил 

Пелов - директор на ОП „Туризъм“ да представлява Столична община в Алианс на 
градските дестинации (City Destinations Alliance).  

Настоящото решение е неразделна част от Решение № 606 по Протокол № 39 от 
23.09.2021 г. на Столичния общински съвет (изменено с Решение № 554 от 21.07.2022 г. 
на СОС). 



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения, във
формат .pdf. и .docx. Докладът се насочва се чрез АИССО/СЕОС.

Приложения:

РЕШЕНИЕ.606 на
СОС.pdf

Решение. 554 на
СОС.pdf

Проект на
решение на СОС.docx

С уважение,

4.5.2023 г.

X ИРИНА САВИНА
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
НАПРАВЛЕНИЕ "ЕПМДТ"
Signed by: Irina Kostova Savina

Съгласувал чрез АИССО:
Людмила Димитрова, гл. юрисконсулт в НЕПМДТ

Изготвил::

4.5.2023 г.

X Людмил Пелов

ДИРЕКТОР НА ОП "ТУРИЗЪМ"
                                

                                                       



 
ПРОЕКТ!   

 
С Т О Л И Ч Н А     О Б Щ И Н А 

 

        СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. „Московска“ № 33; Тел.: 93 77 591, факс: 98 70 855, еmail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 
Р Е Ш Е Н И Е    № 

 

на Столичния общински съвет 
от …………....2023 година 

 
 

За изменение на Решение № 606 по Протокол № 39 от 23.09.2021 г. на Столичния 
общински съвет (изменено с Решение № 554 от 21.07.2022 г. на СОС), относно членство на 
Столична община чрез Общинско предприятие (ОП) „Туризъм“ в Алианс на градските 
дестинации (City Destinations Alliance).  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т 
 

Р Е Ш И: 
 
 

Изменя Решение № 606 по Протокол № 39 от 23.09.2021 г. на Столичния общински 
съвет (изменено с Решение № 554 от 21.07.2022 г. на СОС), като  вместо текста на т. 4:  

„Дава съгласие кмета на Столична община да упълномощи директора на ОП 
„Туризъм“ - Иво Маринов да представлява Столична община в асоциацията Маркетинг на 
градовете в Европа (European Cities Marketing).“ 

Да се чете : 
Дава съгласие кметът на Столична община да упълномощи господин Людмил Пелов - 

директор на ОП „Туризъм“ да представлява Столична община в Алианс на градските 
дестинации (City Destinations Alliance).  

Настоящото решение е неразделна част от Решение № 606 по Протокол № 39 от 
23.09.2021 г. на Столичния общински съвет (изменено с Решение № 554 от 21.07.2022 г. на 
СОС). 

Настоящото  решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено 
на _____________2023 г., Протокол №_____________, точка_____________ от дневния ред, 
по доклад №________________и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински 
съвет. 
 

 
Председател на Столичния  
Общински съвет:                      ____________________ 

Георги Георгиев 

 
 
 
 Юрист от Администрацията на СО: 

Съгласувал чрез АИССО:  
Людмила Димитрова - гл. юрисконсулт в НЕПМДТ 

 


